DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE EROGANTE

Comune di Campegine

Comune di Campegine
Comune di Campegine
Comune di Campegine
Comune di Campegine
Comune di Campegine
Comune di Campegine
Comune di Campegine

SOMMA

INCASSATA

(OO ONONONONOENO

1.500,00

2.200,00
400,00
450,00

1.780,00

2.200,00

3.640,00
900,00

totale € 13.070,00

DATA
INCASSO

08/02/24

19/04/24
27/06/24
27/06/24
27/06/24
08/08/24
09/09/24
15/10/24

CAUSALE

impegno di spesa anno 2023

3° trimestre 2023

saldo 2023

saldo 2023

saldo 2023

1° rata 2024

2° rata 2024

2° e 3° rata 2024 settore tecnico



